
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.10.2017 г.Мичуринск        № 1063 
 

 

Об отмене постановления администрации района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  администрация района постановляет: 

 1.Отменить постановление администрации районаот28.06.2012 № 

1107«Отвод земельных участков для размещения мест погребения». 

 2.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ТОП68 

Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на 

доменном имени www.top68.ru. 
 

 

 

Глава района                                                                                    Г.Н.Шеманаева 
 


